

3000 경제개발 3300 국토자원보존개발 3320 치수및재해대책 3322 재해및재난대책 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
3322 재해및재난대책			1,370,622	[도 110,000 시 1,260,622 ]	
	100	경상예산	107,522		
	120	경상적경비	107,522		
	201	일반운영비	99,762		
			99,762	01 일반운영비	
				○일반운영비 총액예산 (=46,182)	
				- 일반수용비	12,480,000원 = 12,480
				- 공공요금 및 제세	1,752,000원 = 1,752
				- 시설장비 유지비	24,230,000원 = 24,230
				- 급량비	4,920,000원 = 4,920
				- 운영수당	2,800,000원 = 2,800
				○추가소요액 (=53,580)	
				- 방재의날 기념포스터현상공모 심사위원수당	700,000원 = 700
				- 재난관리담당 신설에 따른 수용비 증가분	30,000,000원 = 30,000
				- 인위재난 업무이양과 방재업무 확대에 따른 수용비증가분	20,000,000원 = 20,000
				- 재해문자전광판 칼라전환 전기요금 증가분	2,880,000원 = 2,880

3000 경제개발 3300 국토자원보존개발 3320 치수및재해대책 3322 재해및재난대책 120 경상적경비 202 여비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
	202	여비	3,500		
			3,500	01 국내여비	
				○재해(재난)업무추진 출장 여비	1,500,000원 = 1,500
				○인위재난업무 출장 여비	2,000,000원 = 2,000
	301	일반보상금	4,260		
			3,600	10 행사실비보상금	
				○시민안전봉사대 교육 여비	150,000원 * 2회 * 6명 = 1,800
				○지역자율방재단 및 민간모니터위원 교육 여비	150,000원 * 2회 * 6명 = 1,800
			660	12 기타보상금	
				○자연재해예방 표어,포스터 공모전 입상자 등 부상 (=660)	
				-1등	100,000원 * 3명 = 300
				-2등	70,000원 * 3명 = 210
				-3등	50,000원 * 3명 = 150
	200	사업예산	1,063,100	[도 110,000 시 953,100 ]	
	210	보조사업	110,000	[도 110,000 ]	
	401	시설비및부대비	110,000	[도 110,000 ]	

3000 경제개발 3300 국토자원보존개발 3320 치수및재해대책 3322 재해및재난대책 210 보조사업 401 시설비및부대비

과 목			예산액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
			110,000	01 시설비		
				○재해예방 방송시스템 설치 (=110,000)		
				- 상동면	50,000,000원 =	50,000
				[도 50,000 ]		
				- 생림면	60,000,000원 =	60,000
				[도 60,000 ]		
220	자체사업		953,100			
	206	재료비	26,100			
				○수방자재구입 (=25,000)		
				- PP포대(1,000Kg)	11,000원 * 2,000매 =	22,000
				- 비닐	30,000원 * 100롤 =	3,000
				○수방장비 구입 (=1,100)		
				- 우의	25,000원 * 30개 =	750
				- 후레쉬	5,000원 * 70개 =	350
	207	연구개발비	33,000			
			33,000	01 용역비		
				○오서교 정밀 안전진단 용역(시특법 대상)	33,000,000원 =	33,000

3000 경제개발 3300 국토자원보존개발 3320 치수및재해대책 3322 재해및재난대책 220 자체사업 302 이주및재해보상금

과 목			예산액	산출기초		
세항	세세항	목				
	302	이주및재해보상금	5,000			
			5,000	02 재해보상금		
				○재해복구참여 민간인 보상	5,000,000원 =	5,000
	401	시설비및부대비	889,000			
			733,000	01 시설비		
				○재해재난 취약시설물 긴급 보수비	200,000,000원 =	200,000
				○소하천 정비 (=423,000)		
				- 주촌양동소하천 정비(L=317m)	200,000,000원 =	200,000
				- 주촌 덕암마을 소하천 석축공사(L=70m)	23,000,000원 =	23,000
				- 궁내소하천 정비(L=580m)	200,000,000원 =	200,000
				○소하천 유지관리비 (=110,000)		
				- 재해사전예방 및 생활환경개선	1,000,000원 * 110Km =	110,000
			156,000	03 시설부대비		
				○재해취약시설물 및 소하천정비사업 시설부대비	50,000,000원=	50,000
				○측량 및 등기수수료	10,000,000원 =	10,000
				○재해사전예방 및 응급복구 장비임차료		
					400,000원 * 3일 * 4대 * 20회 =	96,000

3000 경제개발    3300 국토자원보존개발    3320 치수및재해대책    3322 재해및재난대책    420 기타    702 기금전출금

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
400		예비비등	200,000		
420		기타	200,000		
	702	기금전출금	200,000		
				○재난관리기금 적립금	200,000,000원 = 200,000